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XXX NIEDZIELA OKRESU ZWYKŁEGO, 26 10 2025 R.

W naszej parafii od jutra czyli od 27 października rozpoczynamy głoszenie Dobrej Nowiny dla każdego. Te katechezy dla młodzieży i
dorosłych, które mogą zmienić twoje życie, będą głoszone w poniedziałki i w czwartki o godz. 19:45 w domu Betania w sali na górze.
Zapewniamy opiekę nad dziećmi, wszystko za darmo. Bardzo serdecznie zapraszamy a po Mszy św. będziemy rozdawać ulotki.” Od
poniedziałku do końca października każdego dnia o godz. 18:15 zapraszamy na nabożeństwo różańcowe. Zapraszamy także na
różaniec z udziałem dzieci w poniedziałek, środę i w piątek o godzinie 17:00. W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy:
we wtorek święto św. apostołów Szymona i Judy Tadeusza. Przy okazji przypominamy że jest to dzień imienin naszych księży:
Szymona i Tadeusza. W sobotę natomiast obchodzimy Uroczystość Wszystkich Świętych. Ksiądz Carlos zachęca i zaprasza studentów
oraz starszą młodzież na spotkania duszpasterstwa akademickiego. Spotkania odbywają się w czwartki o godz. 20:00 w Betanii, w sali
św. Dominika. W piątek 31 października serdecznie zapraszamy dzieci z rodzicami na Bal Wszystkich Świętych. O godz. 17:00
zapraszamy na ostatni w październiku różaniec dla dzieci. O godz. 17:30 na Mszę św. a po niej zapraszamy do Betanii na bal, który
będzie trwał do godz. 20:00. W programie zabawy, tańce i konkursy. Zachęcamy, aby dzieci przebrały się za swojego świętego Patrona
lub wybranego przez siebie Świętego. W sobotę przypada Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. będą odprawiane według
porządku niedzielnego, a więc o 7:30, 9:00, 10:30, 12:00. 13:15. 18:00, 20:00. Także w wigilię tej uroczystości, czyli w piątek 31
października, wieczorne Msze św. o godz. 17:30 oraz 19:00 będą także odprawiane z Uroczystości Wszystkich Świętych. Miesiąc
listopad jest szczególnie poświęcony pamięci i modlitwie za zmarłych. Dla ułatwienia składania wypominek formularze, na których
można wypisywać imiona i nazwiska swoich zmarłych zostały wydrukowane na kopertach , które są wyłożone przy wyjściu z kościoła.
Zarówno wypominki całoroczne jak i te zaznaczone do odczytania będą objęte modlitwą na mszach świętych odprawianych w
pierwsze poniedziałki miesiąca przez cały rok. Kopertę z ofiarą „wypominkową” należy wrzucić do szklanej skrzyni stojącej w nawie
głównej. Istnieje także możliwość składania wypominków przez stronę internetową parafii lub tradycyjnie na ręce dyżurujących
kapłanów (w dzisiejszą niedzielę oraz 26 października, a także 1 i 2 listopada). Planujemy, że odczytywanie wypominków, wraz z
modlitwami za zmarłych będzie rozłożone na 8 pierwszych dni listopada, gdy Kościół daje wiernym możliwość uzyskania odpustów
zupełnych i ofiarowania ich za swoich bliskich, którzy odeszli z tego świata. Pamiętajmy w tych dniach o odwiedzaniu grobów oraz o
modlitwie za naszych bliskich zmarłych. Modlitwy wypominkowe w naszej parafii będą wyglądały następująco: Pierwszego i drugiego
listopada zapraszamy na wypominki o godz. 16:30. Modlitwy będą trwały do Mszy św. o godz. 18:00. Natomiast od poniedziałku 3
listopada do soboty 8 listopada zapraszamy na modlitwę wypominkową połączoną z różańcem, która będzie się rozpoczynała o godz.
18:00. Modlitwa w te dni zakończy się Mszą św. za polecanych w wypominkach odprawianą o godz. 19:00. Szczegóły na plakatach.
Przypominamy warunki uzyskania w listopadzie odpustów za zmarłych: Od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny pod
zwykłymi warunkami za nawiedzenia cmentarza i ofiarować go za dusze w czyśćcu cierpiące. Wspomniane zwyczajne warunki odpustu
to: spowiedź sakramentalna, przyjęcie tego dnia Komunii świętej, odmówienie dowolnej modlitwy w intencjach Papieża, a także brak
jakiegokolwiek przywiązania do grzechu. Ponadto, odpust zupełny przy zachowaniu tych samych warunków można uzyskać w
uroczystość Wszystkich Świętych oraz w Dzień Zaduszny - za nawiedzenie kościoła lub kaplicy oraz odmówienie w nawiedzanej
świątyni modlitwy Ojcze nasz i Wierz? w Boga. W niedzielę 2 listopada o godz. 19:00 odbędzie się w naszej świątyni koncert
Chóru Kameralnego Invicta. W repertuarze „Requiem for the living” Dana Forresta. Kompozycja oparta na tekście mszy za zmarłych na
chór, solistów (dyszkant i tenor solo) i akompaniament. Zapraszamy. W ostatnich tygodniach w celu przygotowania naszej świątyni do
zimy kosztem 150 tys. złotych wykonaliśmy prace renowacyjne systemu ogrzewania kościoła. W ramach tych czynności dokonaliśmy
udrożnienia rur i grzejników. Zakupiliśmy także nowe grzejniki oraz kurtyny powietrzne, które zostaną zainstalowane w drzwiach
wyjściowych. Serdecznie dziękujemy za finansowe wsparcie tego przedsięwzięcia poprzez ofiary składane na tacę. Zachęcamy do
odwiedzenia w Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim kawiarenki. Sklepik otwarty jest w każdą niedziele od godz. 8:30
do 14:30, a w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach 18:00-20:15. W dniach 1. i 2. listopada sklepik będzie nieczynny. W
minionym tygodniu z naszej parafialnej wspólnoty odeszli do Pana:
Grażyna Piotrowska l. 78, Zbigniew Kondraciuk l. 74, Wacława Bącik l. 97, Wieczny odpoczynek….. Na rozpoczynający się tydzień
życzymy wszystkim z całego serca Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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